
Vánoce hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

42 %
SLEVA
NA VODKY AŽ*

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na  
zboží v jednorázové 
akční nabídce. Sleva 
platí z běžné prodejní 
ceny. Nelze uplatnit 
na zlevněné zboží. 

Nízké ceny hezky česky

119,90
149,90/ 20%

8,90
16,90/ 47%

23,90
46,90/ 49%

29,90
39,90/ 25%

299,90
449,90/ 33%

SUPERCENA

14,90
 

79,90
132,90/ 39%

Qjed

69,90
 

Qjed

52,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

89,90
 

24,90
44,90/ 44%

27,90
44,90/ 37%

13,90
19,90/ 30%

97,90
149,90/ 34%

119,90
179,90/ 33%

ilustrační foto 

PRÁŠEK   
COLOR PERSIL
3,48 kg | 1 kg 86,18 Kč
< 299,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 3vrstvý
16 rolí | 1 role 5,62 Kč

VEPŘOVÁ 
PLEC*
bez kosti, 
balená  
ve vakuu
cena za 1 kg

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 31,90 Kč
v limitované nabídce 
také Fanta Shokata 
a Coca-Cola zero 
limetka 1,5 l za 
32,90 Kč

MERCI, MERCI 
MANDLOVÉ
250 g | 100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,93 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy | 48x 100 g
100 g 5,21 Kč | < 259,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 15,93 Kč
< 23,90 Kč

SÝR EIDAM 30%  
PLÁTKY XXL BONI*
400 g | 100 g 13,23 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 13,32 Kč
< 119,90 Kč

ČERSTVÁ 
VEJCE*
velikost M
30 ks
1 ks 2,33 Kč

MANDARINKY
volné
cena za  
1 kg

RAJČATA  
CHERRY
balená | 250 g
100 g 11,16 Kč

KÁVA  
JACOBS 
VELVET
instantní,
různé 
druhy 
180/200 g
100 g 54,39/ 
48,95 Kč 
< 97,90 Kč

VELKOPO- 
POVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

BOŽKOV ORIGINÁL 
37,5 % ALK.
Kávový 30 % alk.,
0,5 l |
1 l 239,80 Kč
< 129,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
16. 11. – 22. 11. 2023

17. 11. OTEVŘENO

16

90%
masa 

48 ks
1 ks 5,21 Kč

400 g

58
1  = 5,17 Kč

M 302MAX.

osoba/den
BALENÍ

4 body 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


Nízké ceny        hezky česky.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
49,90/ 26%

11,90
14,90/ 20%

9,90
13,90/ 28%

37,90
49,90/ 24%

24,90
34,90/ 28%

39,90
54,90/ 27%

15,90
24,90/ 36%

49,90
74,90/ 33%

17,90
23,90/ 25%

13,90
19,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g | 100 g 4,48 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
1 kg

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

TYLŽSKÝ  
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

EIDAM BLOK 45% BONI
250 g | 100 g 14,76 Kč SÝR CHEDDAR 

50% BONI
plátky
100 g

400 g1 kg

2022

Vánoce hezky česky 2



Nízké ceny        hezky česky.

3

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
54,90/ 36%

42,90
72,90/ 41%

SUPERCENA

18,90
 

34,90
54,90/ 36%

21,90
26,90/ 18%

99,90
154,90/ 35%

32,90
44,90/ 26%

169,90
249,90/ 32%

29,90
59,90/ 50%

21,90
29,90/ 26%

21,90
26,90/ 18%

15,90
19,90/ 20%

74,90
99,90/ 25%

LYONSKÝ SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 10,95 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g | 100 g 6,58 Kč

SALÁM POLIČAN  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g 
masa | 500 g
100 g 19,98 Kč

KRŮTÍ PRSNÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

MORAVSKÁ KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g | 100 g 13,41 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč
v nabídce také vídeňské párečky se 
sýrem 200 g za 36,90 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený | 100 g

MORAVSKÉ UZENÉ 
MASO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
cena za 1 kg

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 12,48 Kč

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

92%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

600 g

Vánoce hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023

%



Nízké ceny        hezky česky.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

79,90
 **175,90/ 54%

36,90
48,90/ 24%

19,90
27,90/ 28%

7,90
12,90/ 38%

9,90
19,90/ 50%

12,90
19,90/ 35%

9,90
18,90/ 47%

9,90
14,90/ 33%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

5,90
 

26,90
39,90/ 32%

19,90
26,90/ 26%

GOUDA 
PLÁTKY 48% 
LAKTOS
100 g

FLORA*
1 kg

SNACK MILKERIA
různé druhy | 28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR COTTAGE 
BONI
200 g | 100 g 7,45 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

JOGURT MŮJ SKYR 
MILKO
různé druhy
130 g | 100 g 9,92 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g | 100 g 8,25 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,32 Kč
< 7,90 Kč

LUČINA
100 g

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 18,45 Kč

ZLATÁ HANÁ K NAMAZÁNÍ
250 g | 100 g 10,76 Kč | < 39,90 Kč 

PROTEIN PUDDING MILKERIA
čokoládový, vanilkový | 200 g | 100 g 9,95 Kč 

1 kg

Vánoce hezky česky 4



Nízké ceny        hezky česky.

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

22,90
27,90/ 17%

17,90
27,90/ 35%

32,90
44,90/ 26%

Qjed

12,90
 

15,90
19,90/ 20%

11,90
19,90/ 40%

14,90
21,90/ 31%

139,90
219,90/ 36%

99,90
149,90/ 33%

44,90
59,90/ 25%

44,90
69,90/ 35%

49,90
64,90/ 23%

79,90
99,90/ 20%

34,90
44,90/ 22%

19,90
29,90/ 33%

17,90
26,90/ 33%

KOŘENÍ VITANA
různé druhy | 5–28 g
100 g 238–42,50 Kč
< 19,90 Kč | v nabídce také  
další druhy od 9,90 Kč

POLÉVKA 
ZABIJAČKOVÁ
650 g
100 g 6,91 Kč

JATERNICE 
ŠPEJLOVANÉ
360 g
100 g 9,69 Kč

JATERNICOVÝ, 
JELÍTKOVÝ PREJT
500 g | 100 g 8,98 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO S KOSTÍ
cena za 1 kg

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,26 Kč
< 21,90 Kč

KROUPY  
VELKÉ*
500 g
100 g 2,58 Kč

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 100 g

ŠUNKOVÉ  
ZÁVITKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 200 g
100 g 11,45 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

LAHŮDKOVÁ 
TLAČENKA
400 g
100 g 12,48 Kč

VINNÁ 
KLOBÁSA
600 g
100 g 13,32 Kč

KŘEN 
STROUHANÝ 
AVOKÁDO
175 g
100 g 11,37 Kč
< 29,90 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 135 g
100 g 13,26 Kč

Vánoce hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023

%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

3,50
4,90/ 28%

24,90
34,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

99,90
 

Qjed

139,90
 

34,90
42,90/ 18%

27,90
36,90/ 24%

9,90
 **14,90/ 33%

21,90
32,90/ 33%

34,90
44,90/ 22%

59,90
89,90/ 33%

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

PLETENEC  
S PEKANOVÝMI OŘECHY
jemné pečivo, 
ze zmrazeného polotovaru
81 g | 100 g 12,22 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
pšeničné pečivo, 
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,23 Kč

KAISERKA SPECIÁL
pšeničné pečivo,  
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,65 Kč
< 34,90 Kč 

LINECKÉ ROHLÍČKY 
V JOGURTOVÉ 
POLEVĚ S VIŠŇOVOU 
NÁPLNÍ
210 g
100 g 10,43 Kč

KVÁSKOVÝ TOUSŤÁČEK 
BREADWAY
světlý, žitný | 400 g
100 g 6,98 Kč | < 25,80 Kč

ZÁVIN KARLOVA 
KORUNA
makový, tvarohový, 
ořechový
400 g
100 g 8,73 Kč

MÁSLOVÝ CROISSANT GRANA*
s vanilkovou,  
borůvkovou,  
kakaovo- 
vanilkovou,  
a kakaovou náplní
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 8,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

Vánoce hezky česky 6



29,90
59,90/ 50%

39,90
59,90/ 33%

18,90
39,90/ 52%

29,90
49,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

SUPERCENA

34,90
 

SUPERCENA

59,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

CITRONY
volné
cena za 1 kg

BORŮVKY
125 g
100 g 31,92 Kč

XXL ČESNEK 
ČESKÝ 
balený
500 g
100 g 11,98 Kč

PAPRIKA 
TRIKOLORA
balená
500 g
100 g 5,98 Kč 

NOVÁ 
PLATNOST od ČTVRTKA do NEDĚLE

17. 11.

PÁ
16. 11.

ČT
18. 11.

SO
19. 11.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

Qjed

149,-
 

Qjed

24,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

49,90
 

platí pro produkty z této strany

POMERANČE 
MY BIO
balené
cena za 1 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

ANTÚRIE*
v pozinkovaném 
květináči 
1 ks

BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN*
různé barvy
1 ks

MINI 
KOLOPEJKA*
různé barvy 
1 ks

HYACINTY*
různé barvy 
1 cibule
1 ks

ČERSTVÝ 
BABY ŠPENÁT 
MY BIO
100 g

Vánoce hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do neděle 19. 11. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    52%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

26,90
 

Qjed

17,90
 

Qjed

13,90
 

Qjed

8,90
 

99,90
129,90/ 23%

Qjed

84,90
 

Qjed

109,90
 

Qjed

59,90
 

59,90
 **79,90/ 25%

74,90
 **119,90/ 37%

SÝR EMMENTÁL 
STROUHANÝ  
XXL BONI*
250 g
100 g 15,96 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ  
33% XXL BONI*
330 ml | 100 ml 9,06 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 
NEOCHUCENÉ XXL BONI*
250 g | 100 g 10,76 Kč

SÝR ŽERVÉ XXL 
BONI*
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč

JOGURT ŘECKÝ 
XXL BONI*
ovocný 0,8%, 
bílý 1%
200 g
100 g 6,95 Kč

VEPŘOVÉ 
PÁRKY XXL*
750 g
100 g 11,32 Kč

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA XXL*
250 g | 100 g 23,96 Kč

VEPŘOVÉ MĚLNĚNÉ 
MASO XXL*
1 kg

LASAGNE  
PENNY 
READY
1 kg

TVAROHOVÝ DEZERT 
TERMIX XXL BONI*
různé druhy
120 g | 100 g 7,42 Kč

PIZZA XXL*
šunková, šunkovo-
žampionová | 1 kg | < 59,90 Kč

ilustrační foto

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA  
KORUNA XXL*
mražený | 4x 115 g
100 g 16,28 Kč | < 74,90 Kč

250 g

250 g

250 g

750 g

120 g

330 ml

200 g

150 g

4x 115 g1 kg

1 kg

1 kg

Vánoce hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

54,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

39,90
54,90/ 27%

34,90
 **53,90/ 35%

199,90
 **299,90/ 33%

69,90
 **119,90/ 41%

34,90
 

 **59,90/ 41% 

VINUM 
REGUM*
Merlot, 
Chardonnay
5 l
1 l 35,98 Kč
< 179,90 Kč

ČEKANKOVÝ SIRUP 
XXL ALLNATURE*
450 g | 100 g 22,20 Kč

KEČUP HEINZ*
1 kg

KYSELINA CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g | 100 g 13,96 Kč
< 29,90 Kč

ČERTOVY TOPINKY 
KARLOVA KORUNA*
120 g | 100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE 
XXL VARMUŽA*
400 g | 100 g 12,48 Kč

KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK*
PET | 1,5 l
1 l 23,27 Kč

VEPŘOVÉ MASO 
KARLOVA KORUNA*
450 g | 100 g 15,53 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA*
1550/960 g
100 g 17,70 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ *
224 g
100 g 35,67 Kč

JASMÍNOVÁ  
RÝŽE ARAX*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA 
DO JÍDEL*
1 kg

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA XXL 
KARLOVA KORUNA*
620 g | 100 g 8,85 Kč
< 54,90 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

1550 g

224 g

620 g

250 g

450 g120 g

450 g

220 g 400 g

1 kg

1,5 l

1 kg

5 l 5 kg

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.czVánoce hezky česky 8

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

79,90
 **134,90/ 40%

11,90
21,90/ 45%

Qjed

39,90
 

69,90
 **150,-/ 53%

Qjed

54,90
 

Qjed

64,90
 

Qjed

109,90
 

Qjed

38,90
 

39,90
 

 **99,90/ 60% 

Qjed

29,90
 

SUPERCENA

99,90
 

NESCAFÉ 
3 V 1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 24,21 Kč

PLNĚNÉ FURÉ*
různé druhy
300/320 g
100 g 13,30/12,47 Kč
< 39,90 Kč

BRAMBŮRKY XXL 
SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 12,97 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ XXL ENJOY*
různé druhy | 380 g
100 g 14,45 Kč | < 54,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 11,90 Kč

KUKUŘIČNÉ  
TRUBIČKY 
BALILA*
různé druhy
24 ks
432 g
100 g 16,18 Kč
< 69,90 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S NÁPLNÍ  
XXL ENJOY*
500 g
100 g 12,98 Kč
< 64,90 Kč

POM-BÄR 
ORIGINAL 
XXL CHIO*
150 g
100 g 26,60 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

KEŠU PRAŽENÉ 
SOLENÉ XXL 
NATURALIA
400 g
100 g 24,98 Kč

PISTÁCIE XXL 
NATURALIA*
pražené solené
400 g
100 g 27,48 Kč
< 109,90 Kč

300 g150 g

380 g

500 g

400 g400 g 500 g

200 g

24 ks

300/320 g

Vánoce hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

74,90
 

Qjed

219,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

99,90
 

36,90
49,90/ 26%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

169,90
 

69,90
 **99,90/ 30%

159,90
 **224,90/ 28%

Qjed

89,90
 

GRANULE 
PRO PSY*
15 kg
1 kg 14,66 Kč

AVIVÁŽ LENOR 
XXL*
různé druhy
2x 990 ml/2x 
810 ml
100 ml 5,05/6,17 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
XL OLD SPICE*
Whitewater, 
Captain
1 l

PLNĚNÉ FURÉ*
různé druhy
300/320 g
100 g 13,30/12,47 Kč
< 39,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC INSTANTNÍ 
XXL*
300 g | 100 g 29,97 Kč
< 79,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE  
INDULONA XL
různé druhy
< 39,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY XXL 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 36,90 Kč

JAR XXL*
Lemon, Aloe Vera & Jasmine
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč
< 129,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA*
10 l | 1 l 7,49 KčBRAMBŮRKY XXL 

SOLTY*
solené, paprikové
300 g | 100 g 12,97 Kč

CAPRI-SUN*
Safari Fruits,  
Monster alarm
10x 200 ml
100 ml 3,50 Kč
< 69,90 Kč

SIRUP JUPÍ*
různé druhy
3 l
1 l 53,30 Kč

KUKUŘIČNÉ  
TRUBIČKY 
BALILA*
různé druhy
24 ks
432 g
100 g 16,18 Kč
< 69,90 Kč

100 ml

300 g

57 m  

10x 200 ml

10 l

3 l

1 l

2x 1350 ml

15 kg

11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023Vánoce hezky česky 10

https://penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 

 **89,90/ 22% 

15,90
34,90/ 54%

10,90
22,90/ 52%

69,90
 **119,90/ 41%

34,90
 **94,90/ 63%

Qjed

109,90
 

39,90
54,90/ 27%

PICKWICK ČAJOVÁ 
KOLEKCE*
různé druhy  
balení 24 ks | 1 ks 2,91 Kč

ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
s lískooříškovou, 
citronovou náplní
146 g
100 g 10,89 Kč
< 17,90 Kč

ZLATÉ 
POLOMÁČENÉ 
OPAVIA
hořké,  
mléčné
100 g
< 10,90 Kč

DEZERT ORION*
různé druhy | 142–166 g
100 g 49,23–42,11 Kč
< 69,90 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
různé druhy 
170 g
100 g 20,53 Kč
< 34,90 Kč

ZAPÉKACÍ 
ROLKA*
se šunkou 
a sýrem,  
se špenátem 
a sýrem
650 g
100 g 16,91 Kč

DUNAJSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

Vánoce hezky česky 12

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

24,90
 

69,90
109,90/ 36%

169,90
399,90/ 57%

279,90
599,90/ 53%

10,90
14,90/ 26%

14,90
20,90/ 28%

139,90
199,90/ 30%

119,90
179,90/ 33%

169,90
269,90/ 37%

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC SOMAT
85 ks | 1 ks 3,29 Kč
< 279,90 Kč

STAROPRAMEN 
10
světlé  
výčepní 
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

BOŽKOV ORIGINÁL 
37,5 % ALK.
Kávový 30 % alk.
0,5 l | 1 l 239,80 Kč
< 129,90 Kč

FERNET STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 KčSTAROPRAMEN 12

světlý ležák | plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč | < 14,90 Kč

GEL PRACÍ 
PERWOLL
různé druhy
2,97 l
1 l 57,21 Kč
< 179,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE*
Whitening
75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 21,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS 
ULTRA NIGHT
14 ks | 1 ks 4,99 Kč
v nabídce také další druhy 
od 32,90 Kč | < 69,90 Kč

54
1  = 3,15 Kč

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023Vánoce hezky česky 12

4 body 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =
6 bodů 
navíc

1 ks =

9 bodů 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

30 %
SLEVA

NA ADVENTNÍ 
KALENDÁŘE AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

29,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

24,90
 

 **35,90/ 30% 

11,90
**16,90/ 29%

119,90
**174,90/ 31%

139,90
 

 **189,90/ 26% 

Qjed

44,90
 

Qjed

21,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

11,90
 

VÁNOČNÍ 
ŽELÉ 
CHOCO’LA*
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,90 Kč

CHOCOLATE 
CHIPS MIX*
150 g
100 g 26,60 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
čokoládový,
mléčný
3x 30 g
100 g 27,67 Kč
< 29,90 Kč

OPLATKA 
STUDENTSKÁ PEČEŤ 
ORION*
arašídová, 
pomerančová, 
kokosová
30,5/31 g
100 g 39,02/38,39 Kč
< 11,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ  
PENÍZKY CHOCO'LA*
150 g | 100 g 33,27 Kč | < 49,90 Kč

SALONKY ORION*
banánky 
v čokoládě, 
Margot
380 g
100 g 31,55 Kč

ARABESKY ŽELÉ 
POLOMÁČENÉ ORION*
350 g | 100 g 39,97 Kč

TYČINKA 
MARCIPÁNOVO-
NUGÁTOVÁ DOUCEUR*
100 g | < 21,90 Kč

FIGURKA 
SANTA 
CLAUS 
CHOCO’LA*
200 g
100 g 19,95 Kč

FIGURKA  
TEDDY/TUČŇÁK*
75 g | 100 g 59,87 Kč
< 44,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA  
ZLATÉ  
PRASÁTKO*
40 g | 100 g 62,25 Kč
< 24,90 Kč

ČERTOVSKÉ HOŘICKÉ 
TRUBIČKY*
čokoládové
38 g | 100 g 31,32 Kč

Vánoce hezky česky 14

Mikulášská nadílka   



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

149,90
 

 **229,-/ 34% 

29,90
44,90/ 33%

11,90
19,90/ 40%

54,90
69,90/ 21%

54,90
 

 **72,90/ 24% 

36,90
53,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

29,90
36,90/ 18%

6,90
9,90/ 30%

39,90
62,90/ 36%

11,90
19,90/ 40%

44,90
54,90/ 18%

49,90
69,90/ 28%

39,90
54,90/ 27%

NUTELLA*
900 g | 100 g 16,66 Kč

BANÁNY V ČOKOLÁDĚ 
ORION
45 g
100 g 26,44 Kč
< 10,90 Kč

KINDER 
CARDS
128 g
100 g 42,89 Kč
< 49,90 Kč

KINDER 
BUENO 
 MINI*
108 g
100 g 50,83 Kč

SUŠENKY OREO
Original, Double
176/170 g
100 g 20,97/21,71 Kč
< 36,90 Kč

BONBONY 
ENJOY
Hambáče, 
Kyselí červi, 
Sovičky | 80 g
100 g 12,38 Kč
< 9,90 Kč

KYSELÉ  
KROUŽKY  
ENJOY
broskvové, 
jablečné
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,90 Kč ČOKOTYČINKY 

ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 19,44/18,65 Kč
< 6,90 Kč

STUDENT MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

DÝNĚ PRAŽENÁ
DO KAPSY 
NATURALIA
neloupaná pražená
40 g |100 g 29,75 Kč
< 11,90 Kč 

KEŠU A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč 
v nabídce také Chilli 
kešu a arašídy za 
44,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 69,90 Kč

ARAŠÍDY JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA
pražených 
solených
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,90 Kč

500 g

15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023Vánoce hezky česky 14

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

42 %
SLEVA
NA VODKY AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

16,90
23,90/ 29%

16,90
22,90/ 26%

15,90
23,90/ 33%

16,90
23,90/  29%

199,90
289,90/ 31% 109,90

148,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

18,90
 **27,90/ 32%

39,90
59,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

/1 ks

Při koupi 20 ks

54,90
69,90/ 21%

64,90
119,90/ 45%

49,90
79,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

STRONGBOW*
různé druhy
plech | 0,44 l
1 l 42,95 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč

FRIZZANTE CITY  
SECCO/ROSATO 
plech | 0,2 l
1 l 64,50 Kč | < 19,90 Kč
v limitované nabídce také City 
Hugo 0,2 l, plech za 12,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk. | 0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také 
meruňka 0,5 l za 
109,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 38 % alk.,
Tropic 35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

OSTRAVAR 
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 23,90 Kč
v limitované 
nabídce také Černá 
Barbora 0,5 l za 
16,90 Kč 

STAROČECH ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
< 7,90 Kč | záloha na lahev 
3 Kč | při koupi 1 ks cena 
9,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 16,90 Kč

BIRELL
světlý
plech
0,5 l 
1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč

RADEGAST RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

MEDVĚDÍ 
KREV
červené
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 69,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ
MÜLLER THURGAU
FRANKOVKA 
RISLING VLASSKY 
MODRÝ 
PORTUGAL 
1 l | < 49,90 Kč

HABÁNSKÉ SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč
< 119,90 Kč

KAZAYAK
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

1 l

Vánoce hezky česky 16

původem 
z Bulharska

původem 
z Moldavska



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
12,90/ 31%

11,90
18,90/ 37%

13,90
20,90/ 33%

9,90
19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

11,90
12,90/  %

13,90
15,90/  %

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
12,90/ 15%

11,90
14,90/ 20%

159,90
 **279,90/ 42%

29,90
39,90/ 25%

159,90
229,90/ 30%

19,90
29,90/ 33%199,90

 **249,90/ 20%

10,90
17,90/ 39%

10,90
15,90/ 31%

49,90
69,90/ 28%

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

REBEL  
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák | 0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

BERCOFF 
ČAJ
zázvor,
různé 
druhy
40 g
100 g 74,75 Kč
< 26,90 Kč 
v nabídce 
také další 
druhy 30 g za 
26,90 KčKAPSLE DOLCE 

GUSTO  
NESCAFÉ*
různé  
druhy
30 ks
1 ks 6,66 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá  
pražená 
kávovinová 
směs
140 g
100 g 14,21 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
Classic
zrnková | 1 kg
< 229,90 Kč
v nabídce také 
Espresso Dark Roast 
1 kg za 199,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
Classic, vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 12,90 Kč

NESCAFÉ 
GOLD*
instantní, 
různé druhy
200 g
100 g 79,95 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

1 kg

30 ks

17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023Vánoce hezky česky 16

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
49,90/ 54%

11,90
16,90/ 29%

12,90
 **16,90/ 23%

11,90
 **14,90/ 20%

6,90
9,90/ 30%

29,90
 

 **49,90/ 40% 

19,90
32,90/ 39%

24,90
34,90/ 28%

14,90
 **19,90/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
 

46,90 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

26,90 26%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
 

29,90 33%

PEPSI, 
PEPSI MAX, 
MIRINDA*
různé druhy,
plech
0,33 l
1 l 45,15 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100 g 17,79 Kč
< 24,90 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 66,33 Kč
< 19,90 Kč
(běžně za 89,67 Kč)

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 22,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Focus
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 2,76 Kč
< 9,90 Kč

NATURA*
citron, 
malina 
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč

FUZETEA LEDOVÝ ČAJ 
zelený s jahodou 
a aloe vera,  
broskev a ibišek
1,5 l
1 l 19,93 Kč
< 29,90 Kč
(běžně za 31,27 Kč)

CAPRIO*
multivitamin, 
pomeranč, 
jablko
2 l
1 l 14,95 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 26,90 Kč
(běžně za 39,87 Kč)

100 ks

Vánoce hezky česky 18

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
34,90/ 37%

29,90
44,90/ 33%

34,90
49,90/ 30%

24,90
34,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

21,90
29,90/ 26%

16,90
24,90/ 32%

26,90
34,90/ 22%

99,90
129,90/ 23%

6,90
10,90/ 36%

21,90
26,90/ 18%

24,90
39,90/ 37%

44,90
79,90/ 43%

24,90
39,90/ 37%

POLÉVKA 
POCTIVÁ VITANA
různé druhy
78–97 g
100 g 38,33–30,82 Kč
< 29,90 Kč

SLADIDLO 
TEKUTÉ 
PENNY
300 g
100 g 5,63 Kč
< 24,90 Kč

TYČINKA 35% 
PROTEIN  
CRIP CROP
různé druhy
55 g
100 g 39,82 Kč
< 29,90 Kč

MERUŇKY 
PENNY
půlené  
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 59,90 Kč

SALÁT 
Z BÍLÉHO ZELÍ 
KARLOVA 
KORUNA
640/410 g
100 g 6,07 Kč
< 34,90 Kč

LEČO S KLOBÁSOU,  
VÍDEŇSKÝ PÁREK 
S FAZOLEMI  
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 8,73 Kč  | < 34,90 Kč

VAJEČNÉ TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých 
vajec
500 g | 100 g 4,38 Kč
< 34,90 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené | 250 g
100 g 10,76 Kč | < 34,90 Kč

OBALOVANÉ KUŘECÍ 
STRIPSY NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,98 Kč | < 99,90 Kč

KORNOUT RIOS
různé druhy | 120 ml
100 ml 5,75 Kč
< 7,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 12,51 Kč
< 26,90 Kč

OMÁČKA GUSTITO
různé druhy
220 g | 100 g 11,32 Kč
< 39,90 Kč

ilustrační foto

DĚTSKÝ PŘÍKRM 
HAMÁNEK
různé druhy
190 g
100 g 13,11 Kč
< 39,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
Z ALJAŠKY FILÉ
mražená | 3x 100 g
100 g 14,97 Kč
< 79,90 Kč

19 penny.czVánoce hezky česky 18

https://penny.cz/


kmotr.cz

KMOTR - Masna Kroměříž a.s.

Domov je tam, kde je Sedita

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
29,90/ 16%

14,90
 

 **19,90/ 25% 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

99,90
 

 **199,90/ 50% 

9,90
13,90/ 28%

12,90
17,90/ 27%

16,90
23,90/ 29%

74,90
 

 **89,90/ 16% 

6,90
 

 **9,90/ 30% 

Qjed

39,90
 

89,90
134,90/ 33%

LINA LÍSKOOŘÍŠKOVÁ*
50 g | 100 g 29,80 Kč

SIRUP ALLNATURE*
různé druhy
200 ml
100 ml 24,95 Kč

VITAMÍNY ALLNATURE*
různé druhy | 1 balení
v limitované  
nabídce také  
další druhy  
od 39,90 Kč

ŠŤÁVA ALOE 
VERA BIO 
ALLNATURE*
500 ml
100 ml 19,98 Kč
< 99,90 Kč

TYČINKA MILKA
Oreo, Leo
37/33,3 g
100 g 26,76/29,73 Kč
< 13,90 Kč

DROPSY 
HALLS
různé 
druhy
33,5 g
100 g 38,51 Kč
< 17,90 Kč

SUŠENKY BEBE 
RODINNÉ 
OPAVIA
jemné, kakaové
130 g | 100 g 13 Kč
< 18,90 Kč

MINI MILA*
180 g
100 g 41,61 Kč

TATRANKY*
kakaové, 
lískooříškové, 
mléčné
33 g
100 g 20,91 Kč

KLOBÁSKY 
KLASICKÉ 
KMOTROVKY*
100 g
v limitované 
nabídce 
uherákové 100 g 
za 42,90 Kč

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g 
vyrobeno ze 
140 g masa
500 g
100 g 17,98 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč 

20

500 g

https://kmotr.cz/


**V péči o citlivé zuby. Ipsos Expert Performance Tracking – Česká republika, 12/2022.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega Dvojitá 
síla čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 
Ústní vody Odol jsou kosmetické přípravky. Zubní pasta Sensodyne Proti zubnímu kazu je kosmetický přípravek.  
V případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e‑mail: 
mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky prosím hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. 
Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2023 skupina společností 
Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 10/2023.

PM‑CZ‑SENO‑23‑00069

20 21

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

249,90
 

219,90
329,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

29,90
49,90/ 40%

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

84,90
179,90/ 52%

124,90
169,90/ 26%

69,90
109,90/ 36%

199,90
299,90/ 33%

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l | 1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

PLENKY PAMPERS
value pack S4, S5, S6
30/28/25 ks
1 ks 7,33/7,85/8,80 Kč
< 219,90 Kč

TABLETY ČISTICÍ DVOJITÁ 
SÍLA COREGA*
36 ks
1 ks 1,94 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE MLETÁ
275 g | 100 g 30,87 Kč 
< 84,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh | 52 ks
1 ks 0,58 Kč
< 32,90 Kč

PĚNA NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml | 100 ml 19,97 Kč
< 59,90 Kč | v nabídce 
také Gel na holení 240 ml 
za 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE*
75 ml | 100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg | < 124,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
ODOL
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY 
GRANT’S
40 % alk. | 0,7 l
1 l 285,57 Kč
< 239,90 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023

1 kg 0,7 l

mailto:mystory.cz@haleon.com
mailto:SafetyReportingEMEA@haleon.com
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

Qjed

49,90
 

24,90
49,90/ 50%

119,90
279,90/ 57%

149,90
289,90/ 48%

69,90
119,90/ 41%

49,90
99,90/ 50%

22,90
29,90/ 23%

59,90
109,90/ 45%

79,90
139,90/ 42%

79,90
129,90/ 38%

26,90
34,90/ 22%

59,90
89,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

54,90
 

99,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
 

119,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
 

54,90 45%

DEOSPREJ FA
různé druhy
150 ml
100 ml 36,60 Kč
< 49,90 Kč
(běžně za 66,60 Kč)

BATERIE 
LONGLIFE 
POWER  
VARTA*
AA, AAA
8 ks
1 ks 6,24 Kč

PRÁŠEK PRACÍ GOLD 
ORCHID LENOR
1,98 kg
1 kg 75,71 Kč
< 139,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč
(běžně za 255,11 Kč)

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l 19,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 99,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé 
druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO 
60 L
s vůní jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l | < 34,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé | 200 ks
1 ks 0,12 Kč | < 23,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 59,90 Kč

VŮNĚ 
DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
750 ml
100 ml 3,59 Kč
< 26,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,74 Kč
< 59,90 Kč 

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy 
1 ks
< 69,90 Kč

200 ks  

36
1  = 4,16 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 22Vánoce hezky česky

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
219,90/ 40%

Qjed

399,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

149,90
 

31,90
44,90/ 28%

Qjed

6,90
 

Qjed

29,90
 

11,90
19,90/ 40%

24,90
39,90/ 37%

12,90
15,90/ 18%

29,90
59,90/ 50%

LOŽNÍ SOUPRAVA 
TROLLOVÉ*
70 x 90 cm,  
140 x 200 cm
1 balení

KARTY ČERNÝ 
PETR - TROLLOVÉ*
1 balení

PUZZLE  
TROLLOVÉ*
60 dílků | 1 balení

OSUŠKA 
TROLLOVÉ*
70 x 140 cm
1 ks

SADA RAZÍTEK 
TROLLOVÉ*
1 sada 

PUZZLE 
3 V 1 TROLLOVÉ*
1x 20 dílků
1x 36 dílků
1x 50 dílků 
1 balení

PONOŽKY 
TROLLOVÉ*
3 ks

PUZZLE GLITTER 
TROLLOVÉ*
100 dílků | 1 balení

PUZZLE SUPER 
MAXI TROLLOVÉ*
24 dílků | 1 balení

SALÁM 
PROPESKO 
PRO PSY*
1 kg
< 29,90 Kč

KRMIVO 
PRO 
MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč
< 15,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE
400 g
100 g 6,23 Kč
< 39,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

PAŠTIKA PRO 
KOČKY RENO*
hovězí, 
drůbeží
100 g
< 7,90 Kč

KONZERVA PRO PSY 
BODIE 
různé druhy | 1240 g
100 g 2,57 Kč
< 28,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 219,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 59,90 Kč

100 dílků

60 dílků
24 dílků

400 g

3 v 1

1,7 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

1399,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

VÝROBNÍK 
SODASTREAM*
1 ks

10 
dílů

1,5 l3 ks

2 ks

1,7 l

6 ks

4 ks 2,2 l

VYKRAJOVÁTKA*
1 balení

MÍSA NA MIXOVÁNÍ*
plastová
22 x 16,8 x 16 cm
mix barev | 1 ks

STRUHADLO*
18 x 11 x 7,5 cm,
2x nerezový 
nástavec včetně 
víka
1 balení
< 99,90 Kč

NÁDOBA DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
1 balení 
v nabídce také  
1,8 l za 69,90 Kč

DÓZY NA 
ÚSCHOVU 
POTRAVIN*
plastové
objem 1,2 l
1 balení

SADA 
ORGANIZÉRŮ DO 
LEDNICE*
1 balení

HRNKY*
keramické
objem 150 ml
mix barev 
a provedení
1 balení

MISKY*
skleněné
14 x 7 cm 
1 balení

KOŘENKY*
skleněné
objem 120 ml
1 balení

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1 ks

DÓZA PLASTOVÁ 
DVOUDÍLNÁ*
1 balení
V nabídce také dóza 
plastová třídílná

VÁHA 
KUCHYŇSKÁ*
1 ks

MIXÉR RUČNÍ*
150 W
1 ks

MLÝNEK NA 
STROUHANKU 
A OŘECHY*
1 ks

5 l
MÍSA S VÍKEM*
3dílný set
1 balení

DĚTSKÉ PŘÍBORY*
1 balení

Vše pro vaši kuchyň...

SENDVIČOVAČ*
700 W | 1 ks

Nakupujte hezky českyVánoce hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

12,90
 

Qjed

599,90
 

Qjed

379,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

159,90
 

PUZZLE*
1x 54 dílků
1x 48 dílků
1x 35 dílků
1x 70 dílků
1 balení

4 v 1

400 g
VLÁČEK S DRÁHOU*
1 ks

ZÁVODNÍ DRÁHA SPEED 
CAR CHALLENGE*
1 ks

MAGICKÝ PÍSEK*
mix barev
1 balení

DEKA 
VYHŘÍVANÁ*
150 x 180 cm 
1 ks

ZATEPLENÉ CLOGSY*
dámské, pánské
mix barev a velikostí
1 pár

DÁRKOVÝ SET*
obsahuje pánské ponožky 
a trenýrky | mix provedení
1 balení

SOLNÁ LAMPA*
měnící barvy | 1 ks

PAPÍR BALICÍ 
VÁNOČNÍ*
2 m x 70 cm
mix motivů
1 balení | < 14,90 Kč

MULTIMEDIÁLNÍ 
HERNÍ SET*
1 balení

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR 
FM*
1 ks

BLUETOOTH SLUCHÁTKA*
1 ks

KREATIVNÍ SADA OZDOB*
mix provedení
1 balení

OHŘÍVAČ RUKOU*
mix barev | 1 ks

SPOLEČENSKÁ HRA HOUBAŘENÍ*
1 ks

SPOLEČENSKÁ HRA ZIG ZAP*
1 ks

DINOSAURUS, PES*
interaktivní
1 ks

4 ks

KOŠILE 
DÁMSKÁ 
NOČNÍ*
bavlněná, 
mix velikostí 
a barev | 1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 202325 penny.czNabídka platná od čtvrtka 16. 11. do středy 22. 11. 2023Vánoce hezky česky 24

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
39,90/ 50%

%

Qjed

179,90
 

SUPERCENA

18,90
 

4,90
7,90/ 37%

26,90
38,90/ 30%

99,90
139,90/ 28%

19,90
24,90/ 20% 21,90

39,90/ 45%

13,90
32,90/ 57%

14,90
 **27,90/ 46%

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč | < 19,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč
< 21,90 Kč

OPLATKA KATKA 
ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 12,25 Kč
< 5,90 Kč

CAMEMBERT BONI
přírodní | 90 g
100 g 21 Kč

KRÁLÍK S DROBY*
chlazený
cena za 1 kg

UHELNÉ BRIKETY 
10 KG*
1 balení

BANÁNY
cena za  
1 kg

CIBULE KUCHYŇSKÁ  
ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
PERNERKA*
hladká, 
polohrubá 
1 kg

MÁJKA
160 g | 100 g 12,44 Kč
< 19,90 Kč

2 l

VÍKENDSUPER

Vánoce hezky česky

18.11.

SO
19. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 18. 11. do neděle 19. 11. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

50 %
SLEVA

NA RYBÍ 
KONZERVY AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

17,90
24,90/ 28%

10,90
14,90/ 26%

9,90
14,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

74,90
119,90/ 37%

11,90
17,90/ 33%

13,90
21,90/ 36%

39,90
63,90/ 37%

9,90
17,90/ 44%

24,90
39,90/ 37%

21,90
27,90/ 21% 14,90

24,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

11,90
27,90/ 57%

12,90
24,90/ 48%

26,90
41,90/ 35%

SUPERCENA

119,-
 

Sleva až 57 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

BONBONIÉRA 
MERCI LOVELIES
185 g | 100 g 40,49 Kč
< 69,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg | < 21,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ 
s příchutí citron, 
mango
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,90 Kč

KOBLIHOVÝ  
BANÁNEK 
S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno
75 g | 100 g 15,87 Kč

DEZERT 
ZE ZAKYSANÉ 
SMETANY 
BONI
různé druhy
150 g
100 g 7,27 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku | 250 g
100 g 7,16 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená | 500 g
100 g 2,98 Kč

POMELO 
ČERVENÉ
cena za 1 ks

MRKEV
balená | 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
10 kg
1 kg 11,90 Kč

TYČINKA ORION
Koko, Deli, Milena
32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč
< 9,90 Kč

ŠUNKA ZVONAŘKA
nejvyšší  
jakosti,  
krájená
100 g

10 kg

95%
masa 

1 KG = 11,90 KČ

20. 11.

PO
21. 11.

ÚT
22. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 20. 11. do středy 22. 11. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            57%

https://penny.cz/


Vánoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
19,90/ 45%

%

19,90
44,90/ 55%

29,90
 

39,90/ 25% 

23,90
31,90/ 25%

44,90
69,90/ 35%

12,90
19,90/ 35%

99,90
149,90/ 33%

19,90
38,90/ 48%

14,90
47,90/ 68%

ilustrační foto 

SVÍČKA VONNÁ 
VE SKLE*
doba hoření 
30 hodin
různé druhy
1 ks

PILSNER 
URQUELL
světlý ležák
0,5 l
1 l 47,80 Kč
< 23,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

MILKA
různé druhy
87,5 g/100 g
100 g 22,74/19,90 Kč
< 44,90 Kč

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

HERA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 19,90 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ 
PENNY
různé druhy
500 g | 100 g 2,58 Kč
< 14,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ
SMĚS DO
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku | 200 g
100 g 9,95 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 22. 11. 2023 22. 11.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

